R E A L A C A D E M I A D E L A H I S T O R I A . Colección de Jcsutt í ts .Tomo C L X X I I I , 

fol ios 64-6G. Mss . 

J A I M E S A L V A 
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Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie , Majoricarnin, Sa id in ie 
et Corsi te , coniesque Barellinone. Nobil i et di let to nostro Arnaldo de 
Erillo gubernatore regni Majoritartim, sa lutem et di lect ionem. Curn ad 
audientiani nostrani Bdedigna relatione pervenerit quod vos expuli.stis a 
t ivitate et regno predici is duos minores et unum presbiierimi qui inborieste 
ac temere verba sedii ionts ei rebel l ionis dixerunt in dieta t ivitate et alibi, 
Propterea de predictis et de m o d o coi iminatoris quem iti dieta e spu l s ione 
tenuistis , que nobis grata pltirimuin atlvenerunt, dilìgeruiam ae sol ic i ludi-
iiem vestram merito coincndantes , vo lumus at vobis m a n d a m u s quatenus 
in s imil ibus similiter el fortius procedatis ad expo l s ionem ei puiul ioneni 
ac al ias , prout discreLioni vesire videbitur, contra quostumqtie qui talia 
verba ve! simil ìa temptaverint seminare vel sedit ionem at: reliel l ionem 
tractare in civitate ac regno predictìs . Et n id i itomi nus quoscumque mino
res, predicatores vel carmelitas qui qtiovi.stnodo vobis suspecti vidcantur 
et indevot ionem seu aliqua verba indevot ionis in sermonibus vel alias in 
domibus aut alibi protulerint, seu h o m i n e s vel mulieres ad indevotionem 
nostri induxerinl aut provotent , seu quoti » ivis et ìntolas ditte t ivi iat is et 
regni reprehenderiut de paiieutia quatn dederuni in exequi ione just i t ie 
et aprel iei is ione quam fattrnus de t ivitate et regno, ex quavis suspit ione 
prot inus expel lal is non expeetnta a nobis super eo al iqua juss ione , c o m 
nos constaii ier confidamus (?) de industria et legali tate vesira super predic
tìs et dependent ibus ex e isdem vobis conferimus p leniss imam potestatem. 
Data Valentie quarto nonis o c l o l u i s anno Domini M ccc xliii. A. vie. 

A K C I I . " H I S T . " M ALIO KG*. Cèdute» Reo ta 1343-45, f.° 34 v . ° . 

Petrus Dei grada Rex Aragonum, Valent ie , Majoric.irum, Sardinie et 

Corsice, comesque l íartl i inoue, nobil i el dilecto nostro Arnaldo de Erillo 

(íubernatori gt-nerali regni Majoricarum, sa lutem et d i lect ionem. Iiecipi-

m u s processum inquis i t ionis per vos facte contra Michaelem Rotlandi 

FA Reg apruebo ta expulsión de (los frailes de

cretada por el noí je in ti dur ile Mallorca pur haber 

propalado noticias eo favor de Jaime til. 13.13.